[image: image1.jpg]

КУРАГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
22.11.2023                                      пгт. Курагино                                      №31-180-Р
О проведении публичных слушаний по проекту
решения Курагинского поселкового Совета депутатов
«О бюджете муниципального образования поселок
Курагино на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
     На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей  39 Устава муниципального образования посёлок Курагино и  Положением об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании посёлок Курагино, утвержденным решением поселкового Совета депутатов от 27.10.2021 №10-59-Р,  Курагинский поселковый  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения «О бюджете муниципального образования поселок Курагино на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» 11 декабря 2023 года в 16-00 часов в зале заседаний администрации посёлка Курагино по адресу: пгт. Курагино, пер. Свято-Духовский, д.3.
2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Моисеенко Л. И., председателя поселкового Совета депутатов,  секретарем публичных слушаний Кравченко Е.Л., ведущего специалиста поселкового Совета депутатов.
3. Утвердить рабочую группу по проекту решения «О бюджете муниципального образования поселок Курагино на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» согласно приложению.
4. Предложения жителей муниципального образования посёлок Курагино и иных участников публичных слушаний по проекту решения «О бюджете муниципального образования поселок Курагино на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» принимаются по адресу: 662910, пгт. Курагино, пер. Свято-Духовский, д.3. Курагинский поселковый Совет депутатов.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и финансам (Покатилов А.А.).
6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Курагинские новости».
	Председатель
поселкового Совета депутатов
Л. И. Моисеенко
	Главы посёлка Курагино
                                   С.А. Кнауб

	Приложение  к решению
поселкового Совета депутатов
от 22.11.2023 №ПРОЕКТ

Состав рабочей группы
по проекту решения «О бюджете муниципального образования поселок Курагино на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
	Покатилов Алексей Алексеевич

	- председатель рабочей группы, председатель постоянной комиссии по экономической политике и финансам;

	Кнауб Сергей Александрович
Члены рабочей группы:
	- заместитель председателя рабочей группы,  Глава посёлка Курагино.

	Черненко Сергей Петрович
	- председатель постоянной комиссии поселкового Совета депутатов по градостроительству, благоустройству и ЖКХ;

	Визова Татьяна Ивановна
	- заместитель Главы посёлка Курагино;

	Виль Андрей Андреевич
	- заместитель Главы посёлка Курагино;

	Гельгорн Ольга Николаевна
	- ведущий специалист-экономист администрации посёлка Курагино;

	Гурин Василий Васильевич
	- председатель постоянной комиссии поселкового Совета депутатов по законности и правопорядку;

	Кижапкина Елена Витальевна
	- председатель постоянной комиссии поселкового Совета депутатов по социальной политике;

	Краев Сергей Анатольевич
	- заместитель председателя поселкового Совета депутатов;

	Кравченко Елена Леонидовна

	- ведущий специалист Курагинского поселкового Совета депутатов;

	Моисеенко Любовь Ивановна
	- председатель Курагинского поселкового Совета депутатов;

	Довгаль Марина Владиславовна
	- главный специалист-юрист администрации посёлка Курагино;

	Фунтова Елена Борисовна
	- главный бухгалтер администрации посёлка Курагино.

	Акулов Алексей Викторович
	- депутат Курагинского поселкового Совета депутатов;

	Дик Анжела Вячеславовна
	- депутат Курагинского поселкового Совета депутатов;

	Козлов Анатолий Юрьевич
	- депутат Курагинского поселкового Совета депутатов;

	Лапшина Оксана Вениаминовна
	- депутат Курагинского поселкового Совета депутатов;

	Суржакова Любовь Павловна
	- депутат Курагинского поселкового Совета депутатов;

	Черненко Анна Сергеевна
	- депутат Курагинского поселкового Совета депутатов;

	Гонин Владимир Анатольевич
	- депутат Курагинского поселкового Совета депутатов;

	Ципушников Александр Васильевич
	- депутат Курагинского поселкового Совета депутатов.